dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

3-011

019

3-012

058

059

061

060

A-084

A-085

Iop. ULO0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
nposeneHue OueHKMN

000 "3kcnepT HB"

000 "®unHaHc OueHka"

OO0 "3kcnepT HB"

00O "MpaBoBON LEHTP
KapacTpa
HeOBUXMUMOCTN OLEHKMN
n MNMpoekTupoBaHna"

00O "MpaBoBOW LEHTP
KagacTpa
HeOBUXUMOCTU OLEeHKMN
n MNMpoekTupoBaHusa"

00O "MpaBoBOW LEHTP
KapacTpa
HeABUXUMOCTU OLEHKMU
u MNMpoekTuposaHma"

OO0 "MpaBoBOW LEHTP
KapacTpa
HeOBUXUMOCTU OLEHKMN
n MNMpoekTupoBaHma"

OO0 "3kcnepT HB"

000 "2kcnepT HB"

CBepeHun

3axapoB AHapen Bnagnmuposuny

008998

14.05.2014

haTa
COCTaBJIeHus
oT4yeTa

01.07.2022

01.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

05.07.2022

05.07.2022

05.07.2022

OObBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBanndpUKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

3eMenbHbI Yy4acToK

aBTomMobub

3emMesibHbIN Yy4acToK

3eMesibHble Y4aCTKU

3emesibHble y4acTKu

KBapTupa

3emMesibHbIN Yy4acToK

aBToMobuUIb

aBToMobuUIb

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



A-086

A-087

A-088

H-048

062

063

064

A-089

H-049

H-050

020

H-051

A-090

A-091

A-092

A-093

A-094

A-095

H-052

OO0 "3kcnepT HB"
000 "3kcnepT HB"

000 "3kcnepT HB"
00O "3kcnepT HB"
00O "MpaBoBON LEHTP
KagdacTpa
HeABMXUMOCTU OueHKN
u MNMpoekTnposaHma"
00O "MpaBoBON LEHTP
KagjacTpa
HeaBMXUMOCTU OueHKN
u MNMpoekTnposaHma"
00O "MpaBoBON LEHTP
KagacTpa

HeaBMXUMOCTUN OLeHKN
u MNMpoekTnposaHma"

000 "2kcnepTt HB"

000 "3kcnepT HB"

00O "3kcnepT HB"

000 "®unHaHc OueHka"

00O "3kcnepT HB"

000 "3kcnepT HB"

000 "3kcnepT HB"

OO0 "3kcnepT HB"

00O "3kcnepT HB"

000 "3kcnepT HB"

000 "3kcnepT HB"

OO0 "3kcnepT HB"

06.07.2022

06.07.2022

07.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

11.07.2022

11.07.2022

11.07.2022

11.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

15.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

aBToMObUIb

aBTOMOOUIb

aBTomMobuIb

KeBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

aBTOMOOUIIb

KBapTupa

KBapTupa

3emMesibHbIN Yy4acToK

KBapTupa

aBTomMobuIb

aBToMobuIb

aBToMObUIb

aBToOMOOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobunb

Xwnnowm nom

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



H-053

H-054

A-096

A-097

A-098

H-056

024

028

H-055

065

A-099

022

A-100

066

A-101

067.1

067.2

OO0 "3kcnepT HB"

00O "2kcnepTt HB"

000 "3kcnepT HB"

00O "3kcnepT HB"

OO0 "3kcnepT HB"

00O "3kcnepT HB"

000 "®unHaHc OueHka"

000 "®unHaHc OueHka"

00O "3kcnepT HB"

00O "MpaBoBON LEHTP
KapjacTpa
HeOBUXMUMOCTN OLEHKMN
n MNMpoekTupoBaHnsa"

000 "3kcnepT HB"

000 "®unHaHc OueHka"

000 "3kcnepT HB"

00O "MpaBoBON LEHTP
KapacTpa
HeABMXUMOCTU OUeHKN
n MNpoekTupoBaHua"

OO0 "3kcnepT HB"

00O "MpaBoBON LEHTP
KagjacTpa
HeOBUXUMOCTN OLEeHKN
u MNMpoekTnposaHma"

00O "MpaBoBON LEHTP
KajacTpa
HeOBUXUMOCTN OLEeHKHN
u MNpoekTnposaHma"

20.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

21.07.2022

21.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

27.07.2022

28.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

KBapTupa

KeapTupa

aBTomMobuIb

aBToMObUIb

aBToMobuUIb

KBapTupa

06beKT KanuTasnbHOro
CTpounTenbCTBa

06BbEKT KannTasibHOro
CcTponTenbCTBa

KBapTupa

KBapTupa

aBTomMobuIb

apeHgHasa nnaTa 3a
JINHEHbIE COOPYXKEHUS

aBToMObUIb

apeHaHasa nnaTa 3a
romeLeHune

aBToMObUIb

apeHOHasd nJjiaTta 3a
nomMeuleHmne

apeHOHasd nJjiaTta 3a
nomMeuleHmne

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



A-102

068

3-013

A-103

023

3-014

025

070.1

070.2

A-104

A-105

H-057

H-058

A-106

044.1

045.1

OO0 "3kcnepT HB"

00O "MpaBoBON LEHTP
KagjacTpa
HeOBUXUMOCTUN OLEeHKHN
u MNMpoekTnposaHma"

00O "9kcnepT HB"

000 "3kcnepT HB"
000 "®uHaHc OueHka"
OO0 "IkcnepT HB"
000 "®unHaHc OueHka"
OO0 "MpaBoBOW LEHTP
KagacTpa
HeaBMXUMOCTU OueHKN
n MNMpoekTupoBaHusa"
OO0 "MpaBoBOW LEHTP
KapacTpa
HeABMXUMOCTU OueHKN
u MNMpoekTuposaHua"
00O "3kcnepT HB"
OO0 "3kcnepT HB"
00O "3kcnepT HB"
000 "3kcnepT HB"
000 "3kcnepT HB"
00O "MpaBoBON LEHTP
KapacTpa
HeABMXUMOCTU OueHKN
u MNMpoekTnposaHma"
00O "MpaBoBON LEHTP
KapacTpa

HeaBMXUMOCTU OLeHKN
u MNMpoekTnposaHma"

02.08.2022

02.08.2022

04.08.2022

05.08.2022

05.08.2022

09.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

11.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

aBToMObUIb

apeHOHasd njiaTta 3a
3eMesIbHbIN y4acCTOK

3eMesibHbIN Y4aCToK

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

3emMesibHbIN Yy4acToK

JINHENHbIE COOPYXXEHUS

KBapTupa

KBapTupa

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

KBapTupa

KBapTupa

aBToMobuIb

KOMMepYyeCKas
HeABNXNMOCTb

KOMMepYyeCKas
HeOBMXNMOCTb

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA



046.1

047.1

027

A-107

H-059

026

A-108

A-109

021

071

A-110

A-111

A-112

A-113

A-114

073

00O "MpaBoBON LEHTP
KagjacTpa
HeABMXUMOCTN OueHKN
u MNMpoekTnposaHma"
00O "MpaBoBON LEHTP
KagjacTpa
HeaBMXUMOCTU OLeHKN
u MNMpoekTnposaHma"
000 "®unHaHc OueHka"
000 "3kcnepT HB"
000 "3kcnepT HB"
000 "®uHaHc OueHka"

OO0 "3kcnepT HB"

000 "2kcnepT HB"

000 "®unHaHc OueHka"

OO0 "MpaBoBOW LEHTP
KagacTpa
HeOBUXUMOCTU OLEHKMN
n MNMpoekTupoBaHua"
000 "3kcnepT HB"
OO0 "3kcnepT HB"
OO0 "3kcnepT HB"
00O "9kcnepT HB"
000 "3kcnepT HB"
00O "MpaBoBOW LEHTP
KapacTpa

HeABMXUMOCTU OueHKN
n MNMpoekTuposaHma"

15.08.2022

15.08.2022

16.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

18.08.2022

19.08.2022

19.08.2022

19.08.2022

29.08.2022

02.09.2022

02.09.2022

02.09.2022

02.09.2022

02.09.2022

05.09.2022

KOMMepYyeCKas
HeABNXNMOCTb

KOMMepYyeCKas
HeOBMXNMOCTb

rometieHune

aBTomMobuib

Xunown nom

JINHENHbIE COOPYXEHUS

aBToOMObOUIIb

aBTomMobUIb

06beKT KanuTasbHOIro
cTpounTenbCTBa

apeHOHasd nJjiaTta 3a
3eMeJibHble Y4aCTKUN

aBTomMobuUIb

aBToMObUIb

aBToOMObOUIIb

aBTOMOOUIIb

aBTomMobuIb

TpakTop

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



072.1

072.2

074

A-115

A-116

075

076

A-117

A-118

A-119

3-015

H-060

H-061

H-062

H-063

H-064

H-065

00O "MpaBoBON LEHTP
KagjacTpa
HeABMXUMOCTN OueHKN
u MNMpoekTnposaHma"
00O "MpaBoBON LEHTP
KagjacTpa
HeaBMXUMOCTU OLeHKN
u MNMpoekTnposaHma"
00O "MpaBoBON LEHTP
KagacTpa
HeaBMXUMOCTUN OLeHKN
u MNMpoekTnposaHma"
000 "3kcnepT HB"

000 "3kcnepT HB"
OO0 "MpaBoBOW LEHTP
KagdacTpa
HeABMXUMOCTU OueHKN
n MNMpoekTupoBaHma"
00O "MpaBoBON LEHTP
KagdacTpa
HeABMXUMOCTU OUeHKN
u MNMpoekTnpoBaHma"
OO0 "3kcnepT HB"
000 "3kcnepT HB"
000 "3kcnepT HB"
000 "3kcnepT HB"
OO0 "IkcnepT HB"
00O "3kcnepT HB"
000 "9kcnepT HB"
000 "3kcnepT HB"

OO0 "3kcnepTt HB"

00O "2kcnepT HB"

06.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

07.09.2022

08.09.2022

12.09.2022

13.09.2022

16.09.2022

23.09.2022

28.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

apeHaHas nnaTa 3a
romeLeHune

apeHaHas nnaTa 3a
rnoMeLleHmne

aBTomMobuIb

aBTOMOOUIIb

aBTomMobuib

KOMMepYeCKas
HeABUNXNMOCTb

apeHAHasa nnaTa 3a
3eMeJsIbHbIN y4acToK

aBTomMobuIb

aBTOMObOUIb

aBTomMobuIb

3eMenbHbI y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Xwnnown nom

Xunon oom

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



029.1

029.2

H-066

077

078

H-067

031

000 "®uHaHc OueHka"
000 "®unHaHc OueHka"
000 "3kcnepT HB"
00O "MNpaBoBoON LEHTP
KapacTpa
HeOBUXUMOCTU OLEHKMN
u MNMpoekTuposaHna"
00O "MpaBoOBOW LEHTP
KapacTpa
HeOBUXUMOCTU OLEHKMN

n MNMpoekTupoBaHma"

OO0 "3kcnepT HB"

000 "®unHaHc OueHka"

14.09.2022

14.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

23.09.2022

26.09.2022

aBToMObUIb

obopynoBaHune

Xwunowm nom

apeHOHaAa nJiaTa 3a
nomMeuleHme

apeHOHasd nyjaTta
cneyuTexHukun

KBapTupa

0O6BbeKT KannTasibHOro
CTpoMTEeNbLCTBA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas



