Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество		Сведения			
		Захаров Андрей Владимирович			
Номер в р	реестре членов РОО	008998			
Дата включения в реестр членов РОО		14.05.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
3-011	ООО "Эксперт НВ"	01.07.2022	Земельный участок	рыночная	
019	ООО "Финанс Оценка"	01.07.2022	автомобиль	рыночная	
3-012	ООО "Эксперт НВ"	04.07.2022	Земельный участок	рыночная	
058	ООО "Правовой центр кадастра недвижимости Оценки и Проектирования"	04.07.2022	Земельные участки	рыночная	
059	ООО "Правовой центр кадастра недвижимости Оценки и Проектирования"	04.07.2022	Земельные участки	рыночная	
061	ООО "Правовой центр кадастра недвижимости Оценки и Проектирования"	04.07.2022	Квартира	рыночная	
060	ООО "Правовой центр кадастра недвижимости Оценки и Проектирования"	05.07.2022	Земельный участок	рыночная	
A-084	ООО "Эксперт НВ"	05.07.2022	автомобиль	рыночная	
A-085	ООО "Эксперт НВ"	05.07.2022	автомобиль	рыночная	

A-086	ООО "Эксперт НВ"	06.07.2022	автомобиль	рыночная
A-087	ООО "Эксперт НВ"	06.07.2022	автомобиль	рыночная
A-088	ООО "Эксперт НВ"	07.07.2022	автомобиль	рыночная
H-048	ООО "Эксперт НВ"	08.07.2022	Квартира	рыночная
062	ООО "Правовой центр кадастра недвижимости Оценки и Проектирования"	08.07.2022	Земельный участок	рыночная
063	ООО "Правовой центр кадастра недвижимости Оценки и Проектирования"	08.07.2022	Земельный участок	рыночная
064	ООО "Правовой центр кадастра недвижимости Оценки и Проектирования"	08.07.2022	Земельный участок	рыночная
A-089	ООО "Эксперт НВ"	11.07.2022	автомобиль	рыночная
H-049	ООО "Эксперт НВ"	11.07.2022	Квартира	рыночная
H-050	ООО "Эксперт НВ"	11.07.2022	Квартира	рыночная
020	ООО "Финанс Оценка"	11.07.2022	Земельный участок	рыночная
H-051	ООО "Эксперт НВ"	12.07.2022	Квартира	рыночная
A-090	ООО "Эксперт НВ"	12.07.2022	автомобиль	рыночная
A-091	ООО "Эксперт НВ"	15.07.2022	автомобиль	рыночная
A-092	ООО "Эксперт НВ"	18.07.2022	автомобиль	рыночная
A-093	ООО "Эксперт НВ"	18.07.2022	автомобиль	рыночная
A-094	ООО "Эксперт НВ"	18.07.2022	автомобиль	рыночная
A-095	ООО "Эксперт НВ"	18.07.2022	автомобиль	рыночная
H-052	ООО "Эксперт НВ"	18.07.2022	Жилой дом	рыночная

H-053	ООО "Эксперт НВ"	20.07.2022	Квартира	рыночная
H-054	ООО "Эксперт НВ"	20.07.2022	Квартира	рыночная
A-096	ООО "Эксперт НВ"	20.07.2022	автомобиль	рыночная
A-097	ООО "Эксперт НВ"	20.07.2022	автомобиль	рыночная
A-098	ООО "Эксперт НВ"	20.07.2022	автомобиль	рыночная
H-056	ООО "Эксперт НВ"	20.07.2022	Квартира	рыночная
024	ООО "Финанс Оценка"	20.07.2022	объект капитального строительства	рыночная
028	ООО "Финанс Оценка"	20.07.2022	объект капитального строительства	рыночная
H-055	ООО "Эксперт НВ"	21.07.2022	Квартира	рыночная
065	ООО "Правовой центр кадастра недвижимости Оценки и Проектирования"	21.07.2022	Квартира	рыночная
A-099	ООО "Эксперт НВ"	25.07.2022	автомобиль	рыночная
022	ООО "Финанс Оценка"	25.07.2022	арендная плата за линейные сооружения	рыночная
A-100	ООО "Эксперт НВ"	27.07.2022	автомобиль	рыночная
066	ООО "Правовой центр кадастра недвижимости Оценки и Проектирования"	28.07.2022	арендная плата за помещение	рыночная
A-101	ООО "Эксперт НВ"	29.07.2022	автомобиль	рыночная
067.1	ООО "Правовой центр кадастра недвижимости Оценки и Проектирования"	29.07.2022	арендная плата за помещение	рыночная
067.2	ООО "Правовой центр кадастра недвижимости Оценки и Проектирования"	29.07.2022	арендная плата за помещение	рыночная

A-102	ООО "Эксперт НВ"	02.08.2022	автомобиль	рыночная
068	ООО "Правовой центр кадастра недвижимости Оценки и Проектирования"	02.08.2022	арендная плата за земельный участок	рыночная
3-013	ООО "Эксперт НВ"	04.08.2022	Земельный участок	рыночная
A-103	ООО "Эксперт НВ"	05.08.2022	автомобиль	рыночная
023	ООО "Финанс Оценка"	05.08.2022	автомобиль	рыночная
3-014	ООО "Эксперт НВ"	09.08.2022	Земельный участок	рыночная
025	ООО "Финанс Оценка"	10.08.2022	линейные сооружения	рыночная
070.1	ООО "Правовой центр кадастра недвижимости Оценки и Проектирования"	10.08.2022	Квартира	рыночная
070.2	ООО "Правовой центр кадастра недвижимости Оценки и Проектирования"	10.08.2022	Квартира	рыночная
A-104	ООО "Эксперт НВ"	11.08.2022	автомобиль	рыночная
A-105	ООО "Эксперт НВ"	12.08.2022	автомобиль	рыночная
H-057	ООО "Эксперт НВ"	12.08.2022	Квартира	рыночная
H-058	ООО "Эксперт НВ"	15.08.2022	Квартира	рыночная
A-106	ООО "Эксперт НВ"	15.08.2022	автомобиль	рыночная
044.1	ООО "Правовой центр кадастра недвижимости Оценки и Проектирования"	15.08.2022	коммерческая недвижимость	рыночная
045.1	ООО "Правовой центр кадастра недвижимости Оценки и Проектирования"	15.08.2022	коммерческая недвижимость	рыночная

046.1	ООО "Правовой центр кадастра недвижимости Оценки и Проектирования"	15.08.2022	коммерческая недвижимость	рыночная
047.1	ООО "Правовой центр кадастра недвижимости Оценки и Проектирования"	15.08.2022	коммерческая недвижимость	рыночная
027	ООО "Финанс Оценка"	16.08.2022	помещение	рыночная
A-107	ООО "Эксперт НВ"	17.08.2022	автомобиль	рыночная
H-059	ООО "Эксперт НВ"	17.08.2022	Жилой дом	рыночная
026	ООО "Финанс Оценка"	18.08.2022	линейные сооружения	рыночная
A-108	ООО "Эксперт НВ"	19.08.2022	автомобиль	рыночная
A-109	ООО "Эксперт НВ"	19.08.2022	автомобиль	рыночная
021	ООО "Финанс Оценка"	19.08.2022	объект капитального строительства	рыночная
071	ООО "Правовой центр кадастра недвижимости Оценки и Проектирования"	29.08.2022	арендная плата за земельные участки	рыночная
A-110	ООО "Эксперт НВ"	02.09.2022	автомобиль	рыночная
A-111	ООО "Эксперт НВ"	02.09.2022	автомобиль	рыночная
A-112	ООО "Эксперт НВ"	02.09.2022	автомобиль	рыночная
A-113	ООО "Эксперт НВ"	02.09.2022	автомобиль	рыночная
A-114	ООО "Эксперт НВ"	02.09.2022	автомобиль	рыночная
073	ООО "Правовой центр кадастра недвижимости Оценки и Проектирования"	05.09.2022	трактор	рыночная

072.1	ООО "Правовой центр кадастра недвижимости Оценки и Проектирования"	06.09.2022	арендная плата за помещение	рыночная
072.2	ООО "Правовой центр кадастра недвижимости Оценки и Проектирования"	06.09.2022	арендная плата за помещение	рыночная
074	ООО "Правовой центр кадастра недвижимости Оценки и Проектирования"	06.09.2022	автомобиль	рыночная
A-115	ООО "Эксперт НВ"	07.09.2022	автомобиль	рыночная
A-116	ООО "Эксперт НВ"	08.09.2022	автомобиль	рыночная
075	ООО "Правовой центр кадастра недвижимости Оценки и Проектирования"	12.09.2022	коммерческая недвижимость	рыночная
076	ООО "Правовой центр кадастра недвижимости Оценки и Проектирования"	13.09.2022	арендная плата за земельный участок	рыночная
A-117	ООО "Эксперт НВ"	16.09.2022	автомобиль	рыночная
A-118	ООО "Эксперт НВ"	23.09.2022	автомобиль	рыночная
A-119	ООО "Эксперт НВ"	28.09.2022	автомобиль	рыночная
3-015	ООО "Эксперт НВ"	05.09.2022	Земельный участок	рыночная
H-060	ООО "Эксперт НВ"	05.09.2022	Квартира	рыночная
H-061	ООО "Эксперт НВ"	05.09.2022	Квартира	рыночная
H-062	ООО "Эксперт НВ"	06.09.2022	Квартира	рыночная
H-063	ООО "Эксперт НВ"	06.09.2022	Квартира	рыночная
H-064	ООО "Эксперт НВ"	09.09.2022	Жилой дом	рыночная
H-065	000 "Эксперт НВ"	09.09.2022	Жилой дом	рыночная

029.1	ООО "Финанс Оценка"	14.09.2022	автомобиль	рыночная
029.2	ООО "Финанс Оценка"	14.09.2022	оборудование	рыночная
H-066	ООО "Эксперт НВ"	22.09.2022	Жилой дом	рыночная
077	ООО "Правовой центр кадастра недвижимости Оценки и Проектирования"	22.09.2022	арендная плата за помещение	рыночная
078	ООО "Правовой центр кадастра недвижимости Оценки и Проектирования"	22.09.2022	арендная плата спецтехники	рыночная
H-067	ООО "Эксперт НВ"	23.09.2022	Квартира	рыночная
031	ООО "Финанс Оценка"	26.09.2022	объект капитального строительства	рыночная